
 
1/4 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3 

 

 
Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Jednající: Ing. Tomáš Kažmierski, ředitel odboru finančních 

a dobrovolných nástrojů 
 
Název veřejné zakázky: Audiovizuální dílo o mokřadech České republiky 
 
Výše uvedený zadavatel analogicky v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), a dále v souladu s pokynem Národního kontaktního místa k veřejným 
zakázkám malého rozsahu financovaným z EHP a Norských fondů 2009 – 2014 
platným od 15. 01. 2016 sděluje zájemcům následující informace v rámci zadávacího 
řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku uveřejněnou na profilu zadavatele E-ZAK 
pod systémovým číslem: P16V00000581. 
 
 
Informace zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto informuje zájemce o veřejnou zakázku, že se rozhodl zpřesnit část zadávací 

dokumentace týkající se technických požadavků na zpracování předmětu zakázky (kapitola 

2, podkapitola 2.3), a to konkrétně kvalitu Audiovizuálních děl (rozlišení a formát) 

následovně: 

Původní znění: 

HD, formát 16:9. 

Nové znění (zpřesnění): 

HD 1080i/25, formát 16:9. 

 

Informace zadavatele č. 2: 

Zadavatel dále informuje zájemce o veřejnou zakázku, že vzhledem k datu uveřejnění 

dosavadních dodatečných informací se počátek doby plnění zakázky (kapitola 2, podkapitola 

2.5) mění následovně: 

Původní znění: 

4/2016 – 4/2017. 

Nové znění: 

5/2016 – 4/2017. 

 

 



 
2/4 

Informace zadavatele č. 3: 

Zadavatel tímto dále informuje zájemce o veřejnou zakázku, že nově připouští možnost, aby 

osoba vykonávající profesi režiséra vykonávala zároveň profesi kameramana a naopak - 

kapitola 3, písm. b) Výzvy k podání nabídek. 

 

Informace zadavatele č. 4: 

Změna lhůty pro podání nabídek na veřejnou zakázku a termín veřejného otevírání obálek 

s nabídkami se za účelem poskytnutí dostatečného času pro zohlednění aktualizací, a dále 

z technických a organizačních důvodů mění analogicky v souladu s ustanovením § 40 

zákona, a to následujícím způsobem: 

 

7 Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 

 

Původní znění: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 05. 2016 v 10:00 hodin. 

 

Otevírání obálek je pro uchazeče neveřejné. 

 

Nabídky v listinné podobě je možné odevzdat v podatelně nebo zaslat doporučenou poštou. 

 

Podání nabídky v podatelně je možné v provozní době podatelny zadavatele, tj. PO a ST 

7:30 – 17:00 hod, ÚT a ČT  7:30 – 16:30 hod a PÁ 7:30 – 15:00 hod na adrese: 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

100 10 Praha 10 

 

Podání nabídek doporučenou poštou je možné zasláním na adresu sídla zadavatele. Adresa 

na obálce bude uvedena ve tvaru: 

 

Samostatné oddělení veřejných zakázek 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

100 10 Praha 10 

 

Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat v podatelně pouze do 10:00 

hodin. 

 

Pro termín přijetí nabídky je vždy rozhodující datum a čas převzetí nabídky podatelnou 

zadavatele. 

 

Doručení nabídek zadavatel požaduje v listinné podobě v uzavřených obálkách opatřených 

na místě uzavření razítky, podpisy uchazečů a označených zřetelně „NABÍDKA – 

NEOTEVÍRAT – SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK“ a názvem zakázky 

„Audiovizuální dílo o mokřadech České republiky“. 

 



 
3/4 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 04. 05. 2016 od 10:15 hod v sídle 

zadavatele. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit max. 1 zástupce uchazeče, jehož nabídka 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči 

prokáží oprávněním k účasti na otevírání obálek s nabídkami (např. plnou mocí vystavenou 

osobou oprávněnou jménem či za uchazeče jednat). 

 

V době od konce lhůty pro podání nabídek do začátku otevírání obálek provede zadavatel 

kontrolu oprávnění k účasti jednotlivých účastníků, zajistí jejich podpis do prezenční listiny, 

uvede účastníky do jednací místnosti, kde se bude otevírání obálek s nabídkami konat, 

a provede případně další nezbytné úkony směřující k otevírání obálek s nabídkami. 

 

Nové znění: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 05. 2016 v 10:00 hodin. 

 

Otevírání obálek je pro uchazeče neveřejné. 

 

Nabídky v listinné podobě je možné odevzdat v podatelně nebo zaslat doporučenou poštou. 

 

Podání nabídky v podatelně je možné v provozní době podatelny zadavatele, tj. PO a ST 

7:30 – 17:00 hod, ÚT a ČT  7:30 – 16:30 hod a PÁ 7:30 – 15:00 hod na adrese: 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

100 10 Praha 10 

 

Podání nabídek doporučenou poštou je možné zasláním na adresu sídla zadavatele. Adresa 

na obálce bude uvedena ve tvaru: 

 

Samostatné oddělení veřejných zakázek 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

100 10 Praha 10 

 

Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat v podatelně pouze do 10:00 

hodin. 

 

Pro termín přijetí nabídky je vždy rozhodující datum a čas převzetí nabídky podatelnou 

zadavatele. 

 

Doručení nabídek zadavatel požaduje v listinné podobě v uzavřených obálkách opatřených 

na místě uzavření razítky, podpisy uchazečů a označených zřetelně „NABÍDKA – 

NEOTEVÍRAT – SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK“ a názvem zakázky 

„Audiovizuální dílo o mokřadech České republiky“. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 16. 05. 2016 od 10:15 hod v sídle 

zadavatele. 

 



 
4/4 

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit max. 1 zástupce uchazeče, jehož nabídka 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči 

prokáží oprávněním k účasti na otevírání obálek s nabídkami (např. plnou mocí vystavenou 

osobou oprávněnou jménem či za uchazeče jednat). 

 

V době od konce lhůty pro podání nabídek do začátku otevírání obálek provede zadavatel 

kontrolu oprávnění k účasti jednotlivých účastníků, zajistí jejich podpis do prezenční listiny, 

uvede účastníky do jednací místnosti, kde se bude otevírání obálek s nabídkami konat, 

a provede případně další nezbytné úkony směřující k otevírání obálek s nabídkami. 

 

Kompletní znění zadávacích podmínek včetně aktualizovaných částí dotčených 

dodatečnými informacemi budou uveřejněny přímým a neomezeným dálkovým 

přístupem na profilu zadavatele (přímý odkaz na detail veřejné zakázky: 

https://ezak.mzp.cz/vz00004548). 

 

 
 
V Praze, dne 03. 05. 2016 
 
 
 
 
 

 
Ing. Tomáš Kažmierski 

ředitel odboru finančních a dobrovolných 
nástrojů 

 

https://ezak.mzp.cz/vz00004548

		2016-05-03T14:21:36+0100




